

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดรางวัลก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสวนสาธารณะ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
ประกวดราคาซื้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

ଉତ୍କଳ ସ୍ମୃତି

22 เมษายน 2568 08:47:00

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายควบคู่กันสองเลน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	691.000	283.40	195,829.40	1.3848	392.45	271,184.55
6	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	162.000	756.14	122,494.68	1.3848	1,047.10	169,630.63
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	3,240.000	453.96	1,470,830.40	1.3848	628.64	2,036,805.93
8	3.1.2 รอยต่อเสียดขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	260.39	7,811.70	1.3848	360.58	10,817.64

อดุล ศรีคะ

22 เมษายน 2568 08:47:00



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายความถี่ 500-1000 กิโลเฮิรตซ์ จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	176.05	50,702.40	1.3848	243.79	70,212.68
10	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	540.000	74.96	40,478.40	1.3848	103.80	56,054.48
11	4. สีเทอร์โม พลัสติก (เส้นขาวกว้าง 0.10 ม. เส้นเหลืองกว้าง 0.15 ม.)	ตร.ม.	130.000	290.00	37,700.00	1.3848	401.59	52,206.96
12	5. งานหินคลุกปิดขอบ	ลบ.ม.	86.000	561.13	48,257.18	1.3848	777.05	66,826.54
13	6. งานปรับระดับผิวจราจรใหม่กับระดับผิวจราจรทางเดิม	ตร.ม.	60.000	453.96	27,237.60	1.3848	628.64	37,718.62
14	6.1 งานเชื่อมผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	10.000	74.96	749.60	1.3848	103.80	1,038.04
15	6.2 Longitudinal Joint	ตัน	52.000	590.00	30,680.00	1.3848	817.03	42,485.66
16	8. หลักรักษาผิว	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
17	9. ป้าย ต.1-ต.27, ต.31-ต.60	ชุด	2.000			1.3848		
	10. ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	2.000			1.3848		
รวมราคากลาง								2,912,237.27

อดุล ศิริสุข

22 เมษายน 2568 08:47:00

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการ/งานก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายความถี่ 500-1000 กิโลเฮิรตซ์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง



อดุล ศรีเดช

22 เมษายน 2568 08:47:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายคนเดินเท้า-ครนลอน ตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

(ปัญญพัทธ์ เขียมศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อดุล ศรีคะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิพงษ์ รุณรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์
(นายวิสุทธิ์ ธรรมเพชร)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง
24 มี.ย. 68